Proposta AREA 1
n. 71
Data 24/10/2017

T

f{éf?’;&"&x@
poL LR UE

COMUNE

DI CAPACI

PROVINCIA DI PALERMO

Originale di deliberazione della
Giunta Municipale

Capitolo 11441

N°e CO% (el Reg. Elezione  Presidente  della  Regione e
OGGETTO dell’Assemblea  Regionale = Manutenzione
Data ¢ F- [0 -Llf Serrande plesso scolastico Via Kennedy
Parte Riservata all’Area 11
NOTE
Bilancio
ATTO n.
Missione 09 Programma 03
Titolo 01 Macroaggregato 103 Wuko .

—_

L’anno duemiladiciassette il giorno

Vﬂh Q!lé del mese di Q\“(D éﬂﬂ alle orc'{_iﬂﬂnella

sala delle adunanze del Comune di Capaci, si ¢ riunita la Giunta Municipale con Iintervento dei signori:

Pras. Ass.

1) Presidente Avv. Sebastiano Napoli

LY

2) Componente Michele Guastella

Y

3) Componente Giusto Baiamonte

'8

4) Componente Provenza Antonino

>

5) Componente Cerchia Erasma

Presiede il Sindaco Avv. Sebastiano Napoli e partecipa il Begretario Generale Dott.

[I Presidente, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a

deliberare sulla seguente proposta.

WX \'n C‘&V

A



[1 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 L.R. 30/04/1991 n. 10 ai sensi dell’art.
2 della medesima legge propone 1’adozione della presente proposta di deliberazione
avente ad oggetto: Elezione Presidente della Regione e dell’Assemblea Regionale
Manutenzione Serrande plesso scolastico Via Kennedy”.

Premesso:

Che il 05 novembre 2017, avranno luogo le Elezioni del Presidente della Regione e
dell’ Assemblea Regionale Siciliana ;

Che le suddette Elezioni, si svolgeranno a Capaci, presso i locali del piano terra
dell’Istituto Scolastico Enzo Longo di Capaci;

Che i Comuni sono obbligati per legge ad assicurare I’efficienza degli immobili sede di
elezioni, per garantire il corretto funzionamento delle operazioni di voto, nonché la
sicurezza degli elettori e del personale impegnato nello svolgimento delle elezioni;
Evidenziato '

Che le serrande del piano terra dell’Istituto Scolastico Enzo Longo di Capaci,
necessitano di manutenzione, spesa necessaria che per le motivazioni sopra indicate, il
Comune di Capaci & obbligato a sostenere per legge:

Considerato pertanto, che, per far fronte alle esigenze elettorali e per permettere un
corretto svolgimento delle suddette elezioni, ¢ necessario svolgere 1 lavori di
manutenzione in questione, necessari ed indispensabili per quanto sopra rappresentato;
Ritenuto;

conseguentemente di dover provvedere all’approvazione di un atto di indirizzo per lo
svolgimento dei suddetti lavori di manutenzione, demandando i necessari adempimenti e
al Responsabile dell’Area I Affari Generali assegnadogli i relativi fondi, ammontanti a
complessivi €. 950,00 oltre IVA al 22% per un totale di €.1.159,00;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Preso Atto del vigente O.R.EE.LL;

PROPONE DI DELIBERARE

Per quanto sopra esposto, che di seguito, si intende integralmente richiamato e trascritto:

Di Dare mandato al Responsabile dell’Area I Affari Generali di istruire gli atti di
competenza e di assumere il relativo impegno spesa, sui pertinenti capitoli di bilancio,
affinché si possano realizzare i lavori di manutenzione indicati in premessa;

Di Attribuire al Responsabile dell’Area I Affari Generali, per I'istruttoria degli atti di
competenza, nonché ai fini dell’assunzione del relativo impegno spesa la somma di



€.950,00 oltre IVA al 22% per un totale di €.1.159,00, imputandola sul capitolo 11441
del bilancio 2017,

Capaci li, 24/10/2017
Il Responsabile del rocedlmentﬂ

Vista la superiore proposta si esprime in ordine alla regolarita tecnica parere favorevole.
Capaci li, 24/10/2017

Vista la superiore proposta si esprime in ordine alla regolarita contabile parere
favorevole.
Capaci li, 24/10/2017

I Responsabile ll’Area II — Gestione Risorse

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la sgper.inre proposta di deliberazione corredata dai pareri favorevoli resi dai
(ngflpﬁln::g:lgri;Avi:;ione V&%i\.} /W\j\) ............ espressa per alzata di mano
DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione;

LA GIUNTA MUNICIPALE
Stante  1'urgenza provvedere in merito, con la seguente separata
votazione .. W\J% /Q’ ............. espressa per alzata di mano.
DELIBERA

Di dare all’atto immediata eseguibilita.



SES ZIANO IL SINDACO

/

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio ILSEGRETARIO GENERALE
( )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che

copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.
Il Responsabile Albo Pretorio ILSEGRETARIO GENERALE
( )

[l sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d"ufficio
ATTESTA

. CHE la presente deliberazione é divenuta esecutiva il ___ZZ 2 I U ZG//Z in quanto

[] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;
‘E’ Dichiara lmmedtatammte E cuuva

Dal Municipio 2 0




